meddela bolaget detta. Något sådant meddelande har inte erhållits per

denna rapports avgivande.

ÖVRIGA RISKER
Geopolitiska konflikter och en övergång från en lågräntemiljö till högre

räntenivåer har haft en effekt på de finansiella marknaderna med bland

annat stigande marknadsräntor och ökad volatilitet som följd. Där

igenom har även fastighetsmarknaden påverkats negativt. Bolaget följer

utvecklingen för att identifiera och, om möjligt, bemöta eventuella

risker.

Sagax risker i övrigt beskrivs i årsredovisningen för 2023, på sidorna

50-53.

Valutaexponering

Belopp i miljoner euro
2024

30 jun
2023

30 jun

Förvaltningsfastigheter 4 010  3 444
Övriga tillgångar 421  127
Summa tillgångar 4 431  3 571

Räntebärande skulder 2 972  2 483
Övriga skulder 149  317
Summa skulder 3 481  2 800

Nettoexponering 950  771

DELÅRSRAPPORT  JANUARI – JUNI 202428

1) Exklusive resultatandelar i joint venture och intresseföretag.
2) Sagax nettoexponering mot valutakursen SEK/EUR består utöver intäkter och kostnader i euro även av tillgångar och skulder i euro.

KÄNSLIGHETSANALYS
Nedan redovisas Sagax exponering för väsentliga risker i bolagets verksamhet.

Känslighetsanalys för fastighetsvärden

–20 % –10 % 0 % +10 % +20 %

Värdeförändring, mkr –11 975  –5 988  –  5 988  11 975
Belåningsgrad, % 53  49  45  42  39

Känslighetsanalys för förändrad uthyrningsgrad

–10 % –5 % 0 % +5 % +10 %

Uthyrningsgrad, % 86  91  96  ET ET
Räntetäckningsgrad, ggr 4,8  5,1  5,4  ET ET

Känslighetsanalys för fastighetsvärderingar

Förändring Värdeförändring, mkr

Direktavkastningskrav  +/– 0,25 %-enheter –1 723/+1 855
Kalkylränta  +/– 0,25 %-enheter – 985/+985
Hyresintäkter  +/– 5 % +2 588/–2 621
Fastighetskostnader  +/– 5 % –366/+343

Känslighetsanalys per 30 juni 20241)

Belopp i miljoner kronor Förändring

Effekt på
förvaltningsresultat,

årsbasis

Effekt på
resultat efter

skatt, årsbasis
Effekt på

eget kapital

Ekonomisk uthyrningsgrad +/–1 %-enhet +50/–50 +42/–42 +42/–42
Hyresintäkter +/–1 % +48/–48 +40/–40 +40/–40
Fastighetskostnader +/–1 % –8/+8 –7/+7 –7/+7
Räntekostnader för skulder i SEK med beaktande av räntederivat +/–1 %-enhet –12/+12 –10/+10 –10/+10
Räntekostnader för skulder i EUR med beaktande av räntederivat +/–1 %-enhet –28/+28 –23/+23 –23/+23
Förändring av valutakursen SEK/EUR2) +/–10 % +219/–219 +184/–184 +1 079/–1 079
Ändrad hyresnivå vid kontraktsförfall 2024 +/–10 % +39/–39 +33/–33 +33/–33

DELÅRSRAPPORT  JANUARI – JUNI 202429

REDOVISNINGSPRINCIPER
Denna delårsrapport i sammandrag är upprättad i enlighet med Inter-

national Accounting Standards (IAS) 34 Delårsrapportering. Begreppet

IFRS i rapporten innefattar tillämpningen av de av EU godkända Inter-

national Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningarna av

International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC).

Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är i överensstämmelse

med de som tillämpades i årsredovisningen för 2023 och ska läsas till-

sammans med denna.

Det föreligger inga förändringar av redovisningsstandarder under